МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Рогун-Кажа»
(МБОУ «СОШ с. Рогун-Кажа»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран хьукмат

«Рог1ун-К1ажа юьртан юккъера юкъардешаран школа»
(МБЮХЬ «Рог1ун-К1ажа юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З
01.09.2021 г. №

с. Рогун-Кажа
О создании школьного спортивного клуба

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 10.11.2020 г. №1175-п «О создании школьных
спортивных клубов», в целях организации физкультурно-спортивной
работы, развития в школе традиционных и наиболее популярных в регионе
видов спорта, вовлечения обучающихся школы в систематические занятия
физической культуры и спорта:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ с.Рогун-Кажа» школьный спортивный клуб
«Дружба».

ч2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ганукаева Асхаба
Денисолтаевича, учителя физической культуры.
3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1)
4 Утвердить план работы ШСК (Приложение 2)
5. Утвердить расписание занятий (Приложение 3)
6. Зачислить в объединение учащихся согласно списку (Приложение 4)
7.Ганукаеву А. Д., вести журнал посещаемости, проводить занятие в
соответствии с расписанием .
8.При проведении занятий ответственность за безопасность, жизнь и здоровье
детей возложить на Ганукаева А.Д.
6.Заместителю директора по воспитательной работе Аюбовой Р.У. осуществлять
контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного года.
7.Контроль за испо^^рие^^Еьщиного приказа оставляю за собой.

Я.Д.Зентиева

Аюбова Р.У.
Ганукаев А.Д.